EORUMQUE COLLEGIS,

Nobilissimis & Amplissimis

CIVITATIS LUGDUNENSIS
CONSULIBUS,

D. JOHANNI vanden BERG, Jcto, Confu-
lum Præfidi.

D. CONRADO RUYSCH, Jcto, nuper ad
Collegium Illustr. & Præpot. Hollandiæ Or-
dinum Deputatorum Delegato.

D. ABRAHAMO van ALPHEN, Jcto, So-
cietatis Indiæ Orientalis apud Amsteloda-
mensis Assessori.

D. PETRO van DORP.

VIRIS NOBILISS. AMPLISS.

S. P. D.

BURCHERUS de VOLDER,

ET

BERNHARDUS FULLENIUS.

UOD a nobis ultima voluntate sua desideravit Nobiliss. *Hugenius*, & quod secundum eam in nos receperamus, id præstamus hodie, edendo hæc opuscula, quæ post magno labore lustrata ejus scripta, publicæ luci idonea aut offendere, aut reddere potuimus. Quod ut lubentissime pio erga magnum hunc Virum officio ducti præstitimus, ita nulli dubitavimus, quin hæc, quæ nostro quidem consilio, sed quod Vos Auctoritate vestra probare dedignati non estis, jam prodeunt, Illustr. vestris Nominibus inscribenda forent. Id enim, præterquam quod suadebat toti orbi literario notissimus favor, quo literas, literarumque cultores prosequimini, flagitabat insuper testata Auctoris voluntas, a qua in omnibus his quam minimum recedere nobis religio fuit. Nam cum illi placuerit sua scripta legare Academiae Lugduno-Batavæ, cui

DEDICATIO.

Vos tanta cum sollicitudine & successu præside-
tis, simul & suam erga vos reverentiam testa-
tam voluisse, & nobis legem hanc fixisse visus
est, ut quidquid ex illius scriptis in publicum
prodiret Vobis, VIRI NOBILISS. AMPLISS. opti-
mo jure deberetur. Ipsius quoque Auctoris ce-
lebritas, & quam maximo suo merito habuit, &
habebit semper inter omnes doctos existimatio
summa, facit, ut sperare audeamus, hoc quod
& ipsius & nostro nomine ea, qua decet, reve-
rentia vobis offerimus, non omnino ingratum
fore. Quod si obtinuerimus, erit profecto,
quod nobis gratulemur admodum; Deum por-
ro precantes, ut Vos difficillimis hisce tempori-
bus Reipublicæ, cujus magnam partem tam
Bello, quam Pace Vobis commissam gaudemus,
& Academiæ, cujus in Vobis sita est salus, diu
sospites & incolumes servare velit. a. d. xvii Ca-
lend. Febru. clō lō cc iii.